
ES COPIA DEL PLANO NEFA 25.012
M. BELLOCCHIO - GERENCIA DE SEGURIDAD - C.N.R.T.

ITEM DESCRIPCION

AREA

MECANICA

CATAL-NOMEN.

ESCALA TROCHA

1

EMISION

FIRMA Y FECHA APROB.

UTILIZACIONLINEAS:

N° DE PLANO

NEFA 25.012

Cant.x
Coche

ESCUADRIA, ESPECIFICAC. Y OBSERVACIONES

1:1 1000

REFUERZO BOLSTER CON
LARGUERO LATERAL

3VAGON TANQUE MONOCASCO 45 m

9,5 Calidad Comercial4a

b 4Escuadra refuerzo

Escuadra refuerzo

9,5 Calidad Comercial 14.01.002

14.01.001
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160

30°

32°

b

Espesor 9,5

7
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160

30°

32°

a

Espesor 9,5

2
5

TOLERANCIAS GENERALES

PIEZAS USINADAS       

PIEZAS FORJADAS 

PIEZAS EN CHAPAS     

ANGULOS 

MATAR CANTOS VIVOS      

± 0,25 mm

± 0,8 mm

± 0,5 mm

± 0,30°

a b

5
5

5
5

Travesaño s/bogie Larguero lateral

Esc. 1:2,5
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